
                

 
MPGK Sp. z o.o. 
40-833 Katowice ul. Obroki 140 
Tel. 32/35 87 657, fax 32/35 87 661 
www.mpgk.com.pl, e-mail: info@mpgk.com.pl 
  
  

Rejestr: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach  
Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
KRS:0000107532, NIP:634-012-86-30, REGON:27013532  
Kapitał zakładowy: 56.780.600,00 zł             
1 
 

 
 
 
 
Dział Organizacyjno – Prawny MPGK 
DP/RW/2024                                                                                                                                   Katowice, dn. 27 maja 2024 r.  

 

 
WYKONAWCY 

 
 
Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawców, w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Ochrona mienia Zakładu Odzysku i Unieszkodliwiania 
Odpadów w Katowicach.”, oznaczenie sprawy: PN/16/2024 

 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2023, poz. 
1605), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane 
pytania: 
 

Pytanie 1 

Zamawiający określił, iż dla zadania nr 2 zapewnia bezpłatne przeszkolenie maksymalnie 6 pracowników Wykonawcy. Biorąc 
pod uwagę okres realizacji usługi prosimy o dookreślenie, iż jest to 6 pracowników w skali roku. 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający informuje, że dla zadania nr 2 przeszkoli nieodpłatnie 6 pracowników Wykonawcy w skali trwania całej 
umowy tj. 24 miesięcy. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy zapisów SWZ – Punkt VII Warunki udziału w postępowaniu - Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że wymóg 
wpisania do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania dotyczy jedynie wykonawców mających siedzibę poza granicami Polski, gdyż odpowiednikiem w/w 
dokumentu dla podmiotów mających siedzibę na terenie Polski jest koncesja na prowadzenie działalności gospodarczej w 
zakresie usług ochrony osób i mienia.  
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający informuje, że wymóg wpisania do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w 
kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania dotyczy w przypadku Polski odpowiednio: KRS lub 
CEIDG. Wymogi dotyczące Koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia 
zostały opisane w rozdziale VII, pkt 2 ppkt 2) SWZ. 
 
Pytanie 3 
Proszę o sprecyzowanie zapisu Rozdz. III pkt 10 ogłoszenia w kwestii dotyczącej obowiązku sprawdzenia przez wykonawcę 
dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia…- jakie są to dokumenty. 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający wyjaśnia, że w czasie wizji lokalnej w dniu 23.05.2024 r. nie przekazał Wykonawcom żadnych dokumentów 
niezbędnych do realizacji zamówienia. 
 
Pytanie 4 
Proszę o wyjaśnienie zapisu §3 pkt 8 Umowy dla zadania I i II - czy na obiektach funkcjonuje „Pogotowie kasowe” oraz jakiej 
wysokości wartości pieniężne są przechowywane. 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Nie, na obiektach nie funkcjonuje „Pogotowie Kasowe”, w obiektach nie są przechowywane żadne wartości pieniężne. 
 
Pytanie 5 
Proszę o doprecyzowanie zapisu §2 pkt 7 Umowy dla zadania I oraz II - „Pracownicy ochrony zostaną przez Wykonawcę 
wyposażeni w środki łączności dozwolone prawem, środki ochrony osobistej oraz inne specjalistyczne urządzenia służące do 
realizacji umowy oraz ubrania firmowe”, w jakie specjalistyczne urządzenia muszą być wyposażeni pracownicy pełniący 
obowiązki. 
 

http://www.mpgk.com.pl/
mailto:info@mpgk.com.pl


                

 
MPGK Sp. z o.o. 
40-833 Katowice ul. Obroki 140 
Tel. 32/35 87 657, fax 32/35 87 661 
www.mpgk.com.pl, e-mail: info@mpgk.com.pl 
  
  

Rejestr: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach  
Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
KRS:0000107532, NIP:634-012-86-30, REGON:27013532  
Kapitał zakładowy: 56.780.600,00 zł             
2 
 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy wyposażenia pracowników ochrony w inne specjalistyczne urządzenia 
oprócz środków łączności dozwolonych prawem. 
 
Pytanie 6 
Wnoszę o modyfikację § 3 pkt 9 ppkt c, w zakresie „Zamawiający zapewnia bezpłatne przeszkolenie jednorazowo maksymalnie 
sześciu pracowników Wykonawcy, każde kolejne szkolenie pracowników Wykonawcy z w/w systemów będzie odpłatne w 
wysokości 1 600,00 zł netto plus VAT. 
Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 
Pytanie 7 
Wnoszę o modyfikację § 7 pkt 2, 3 ppkt 2) oraz pkt 4 umowy w zakresie  
 - „w wysokości 15% 20% wartości brutto niezrealizowanej części umowy w przypadku odstąpienia stron od umowy z przyczyn 
zależnych od Wykonawcy. 
 - 100 zł 200 zł za każdy stwierdzony przypadek nieprawidłowego prowadzenia dokumentacji, o której mowa w Instrukcji 
Ochrony Obiektu (§ 1 ust.2).   
 - Łączna wysokość kar umownych, których może dochodzić Zamawiający od Wykonawcy nie może przekroczyć 30% 40% 
wartości brutto umowy. 
Odpowiedź na pytanie nr 7: 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 
Pytanie 8 
Na podstawie art.10 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznych (tj. Dz.U. z 2020r poz.2176 z 
późn.zm.) w zw. Z art.12 ustawy oraz w zw. Z art. 14 ustawy proszę o udostępnienie ostatniej umowy wraz z wszystkimi 
aneksami, zawartej z obecnym Wykonawcą usługi, wniosków o waloryzację, informację o wysokości i przedmiocie naliczonych 
kar umownych oraz pozostałą korespondencję z aktualnym Wykonawcą dotyczącą w/w przedmiotu umowy.  
Odpowiedź na pytanie nr 9: 
Zamawiający udostępni w/w informację w trybie i terminie przewidzianym przez ustawę o dostępie od informacji 
publicznych. 
 
Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia PN/16/2024 i są wiążące dla 

Wykonawców. 

 

 

http://www.mpgk.com.pl/
mailto:info@mpgk.com.pl

